



## Ytterby IS Styrelse nyhetsbrev, juni 2024

Nyhetsbrevet innehåller en sammanfattning av vad som avhandlats på senaste styrelsemötet samt annat som vi vill uppmärksamma. Detta nyhetsbrev baseras på två styrelsemöten, den 21/5 och den 18/6.

### **Sommarcamp v.25+26**

Vi har nu gått in i andra veckan av sommarcampen och efter en intensiv första vecka så kan vi konstatera att vi fått mestadels positiv respons från deltagarna. Stort plus till de ledare som är engagerade från våra äldre ungdomslag.

### **Augusticupen 17-18/8**

Vi har nu stängt anmälan till cupen och har totalt 104 lag anmälda. Spelschema och bemanningsinformation kommer att skickas ut senast nästa vecka, men alla lag skall ha fått information om vilka dagar som gäller för respektive grupp. Är det oklart så hör av er till kansliet.

### **YIS fotbollens dag 8/9**

Datum för årets YIS-dag för fotbollen är bestämd, den 8 september. Vi kommer att genomföra den enligt de senaste årens upplägg, med mix-matcher där vi blandar spelare från olika lag i en miniturnering. Mer information kommer från Kansliet. [Boka in dagen i era kalendrar!](#)

### **Lokaler och planer**

#### **Bilabhallen:**

Vi har nu lagat tältduken och fixat till i hallen så den skall fungera bra för oss framöver också.

#### **Klubbstugan:**

Arbetet har startat med klubbstugan. Vi har fått in ljuddämpande tak i stora salen och altanen och läktaren är renoverad samt utbyggd. Kvarstår lite småsaker att fixa.

Nästa stora arbete kommer starta i höst, med byte av tak. Då kommer också vårt nya ljudsystem att komma på plats så vi kan få musik och speaker till matcherna på A-plan.

#### **Ytterns IP**

Ett arbete har gjorts på A-plan för att fixa till en del problem som uppstod efter nyläggningen förra sommaren.

Under hösten är planen att läktaren mellan A-plan och KG skall flyttas undan för att ge utrymme att fixa en bättre dränering från B-plan. Detta kommer innebära att vi får ha tillfälligt utrymme för vårt material, mer information om det kommer när vi närmar oss. Detta är en del av det stora arenabygget på Yttern området, som kommunen driver och bekostar.

## **Verksamhet**

### **Uppstart 6-årslag**

Nu har de nya fotbollsgrupperna startat igång, pojkar och flickor födda 2018. Våra juniorspelare har hjälpt till i uppstarten och nu har också föräldraledare engagerats som kommer att hålla i grupperna. Vamt välkomna till YIS-familjen önskar vi alla nya spelare och ledare!

### **Målvaktscamp 5-6/8**

Vi arrangerar denna camp för i första hand egna ungdomsmålvakter, men även målvakter från andra föreningar har möjlighet att vara med. Information har skickats ut av kansliet till berörda grupper.

### **Seniorfotboll**

Både dam- och herrlaget har haft en bra vårsäsong, men haft några matcher som där prestationen inte räckt till, vilket gör att vi ligger väl med på övre halvan men har 4-5 poäng upp till serieledning. De har en match var att spela innan uppehållet, den 28/6. Damlaget spelar borta mot Tollered och herrlaget hemma mot Semberija kl. 19:00 på Yttern.

### **Juniorfotboll**

Full fart på juniorfotbollen. Vi har många duktiga juniorer som fått möjlighet att träna med seniorlagen under våren och en del har även blivit uttagna till A-lagsmatcher. Bra återväxt i de egna leden alltså.

I juniorserierna går det också bra och vi är med både herr- och damjunior med i toppen av de högsta Göteborgsserierna för juniorlag.

### **Ungdomsfotboll**

Många lag åker nu iväg på cuper i sommar vilket är viktigt för att skapa engagemang och bra minnen från fotbollen.

P10 har redan varit i Arvika. Kommande helg är det många lag på väg. 6 lag (P10, F10, P11, F11, F12) åker på Kalles Kaviar Cup i Kungshamn/Smögen och P08, P09 åker till Skövde på Skadevi Cup. Nästa helg åker damjunior på sitt stora äventyr, Helsinki Cup i Finland och F09 åker i början av augusti på Färgelanda Cup.

### **Basket**

Säsongen är nu avslutad och planeringen startad inför nästa säsong. Positivt från basketen är att vi fått med flera spelare från Ytterby IS i de distriktslag som tagits ut av förbundet. Riktigt kul!

### **Sommarstängt på Kansliet**

Vecka 28-31 kommer kansliet att vara semesterstängt. Även BILAB-hallen kommer vara låst under dessa veckor, då vi inte vill ha aktiviteter där när vi inte har möjlighet till tillsyn.

### **Som avslutning....**

vill vi från styrelsen önska alla en riktigt skön semester och hoppas att vädret är med oss i år!